
UCHWAŁA NR 747/2013
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 8 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2013 r.

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (j. t. Dz.U.2013. poz. 885, poz. 938) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr
XVIII/151/2012 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2013 uchwala się, co
następuje:

§ 1. Zmniejszyć  plan wydatków budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 65 760 zł

zadania własne
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 45 917 zł

rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe - 45 917 zł
§ 4810 Rezerwy - 45 917 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 3 062 zł
rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 1 562 zł

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 562 zł
rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 1 500 zł

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 925 zł
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 575 zł

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 16 781 zł
rozdz. 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - 2 000zł

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 000 zł
rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne - 14 781 zł

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 9 328 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 076 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 296 zł
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 000 zł
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
- 81 zł

§ 2. Zwiększyć  plan wydatków budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 65 760 zł

zadania własne
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 3 062 zł

rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 1 562 zł

§ 3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń - 262 zł

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 300 zł
rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 1 500 zł

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

- 1 500 zł

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

-
30 000 zł

rozdz. 85333 Powiatowe Urzędy Pracy - 30 000 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych - 30 000 zł



Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 32 698 zł
rozdz. 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - 2 000zł

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 500 zł
§ 4260 Zakup energii - 500 zł

rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne - 30 698 zł
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
- 1 596 zł

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 29 102 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Zarząd Powiatu:

1. Lesław Śliżewski

2. Bogdan Brzustowicz

3. Konrad Bil

4. Małgorzata Buchajczyk

5. Barbara Zaniewska


